
Id: LCVZF-PDQYN-WIHLP-QIKTV-NNNGT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/46/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 
102, poz.651, Nr 106, poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323 ), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
dotyczącej części działek o nr 341/1 i 340/5 obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie o powierzchni około 102 
m2 oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały z Adamem Dobrowolskim – 
przedsiębiorcą działającym pod nazwą RESTAURACJA „NA WYSPIE” Adam Dobrowolski na czas 
nieoznaczony z przeznaczeniem na cele składowe. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LCVZF-PDQYN-WIHLP-QIKTV-NNNGT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dnia 28 stycznia 2011r. do tut. Urzędu wpłynęło podanie Pana Adama Dobrowolskiego o wydzierżawienie na czas 
nieoznaczony części działek gminnych o nr 341/5 i 340/5 obręb 11 o pow. 102 m2 położonych przy ul. Kupieckiej 
w Drawsku Pomorskim, na którym składowany jest materiał opałowy i stoliki (załącznik graficzny). 
Wydzierżawienie ww. gruntu w drodze bezprzetargowej wymaga zgody Rady Miejskiej. 


